PODER LEGISLATIVO
A 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO NO : 012/2015.

AUTOR: Ver. Peter Linhares - SDD

"Moção de profundo pesar pelo falecimento
da senhora Alda Garcia de Oliveira".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta colenda casa dos poderes,
Câmara Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede, "Moção de
profundo pesar pelo falecimento da senhora Alda Garcia de Oliveira".

Venho por meio dessa mensagem mostrar meu profundo sentimento pelo ocorrido.
Infelizmente nem tudo acontece corno imaginamos, mas Deus sabe o que faz.

Conte comigo para qualquer coisa!

Requer que a presente Moção seja enviada aos familiares da senhora Alda Garcia
de Oliveira.

o À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA 17 de Março
de 2015.

.:S
lE 1

Câmara uricpa de Vereadores
J4SSSSORlA DE PLENARIO

P R O T OCO 	L O 	 er.

h»cio: 43 n 36 mm
Entrja: r> 	nãos

(a)

ÁftARA MUNjç
CAÇAPAVADO

APROVADO 	 1206

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.qov.br  Email: contato(cacapava.rs.Qov.br

Fone: (55) 3281-2044 12428